

SAIAN® NATURAL CLINICAL

Olösliga kollagenfibrer överför intensiv fukt till huden och säkerställer en hög toleransnivå.

Lösliga kollagenmolekyler förstärker hudens förmåga att binda fukt och stöder utjämningen av linjer och rynkor.

Kollagenpeptider som är identiska med huden tränger djupt in i huden och stöder cellmetabolism och förnyelse av vävnad.



ActiveCell™

INSTANTLY ACTIVATED COLLAGEN + STEM CELL EYE PADS



Tryck på den aktiverande vätskan på förpackningen.



Stamceller från äpple >>AKTIVERAR

Utvinn från en gammal och mycket sällsynt sort av det schweiziska äpplet Uttiwiler Spätlauber. Nästan glömd vetenskap tills mycket nyligen, och har nu blivit återupptäckt för sin exceptionella förmåga. Dess extremt långlivade celler har ett högt tanninnehåll, och aktiverar och förlänger livslängden på hudens stamceller. Detta innebär att det fungerar särskilt bra mot hudens åldrande ända ner till djupet av sina lager.



Dra av folien och ta försiktigt bort dynorna när de blivit genomfuktade.



Resveratrol >>REGLERAR

Ett litet glas rött vin på kvällen är mer än bara en njutning. Resveratrol, den mycket effektiva antioxidanten som utvinns från skalet av röda druvor, kan döda cancerceller och bidra till att förhindra en hjärtattack. Forskning har också visat att det har utmärkta anti-aging egenskaper för huden. Det neutraliserar fria radikaler och reglerar frisk celltillväxt, och därmed förlänger cellernas förmåga att fungera.



Applicera den släta sidan av dynorna på huden och låt verka ca 15 minuter.



Bajkal Kalott >>SKYDDAR

En aktiv ingrediens som utvinns från bajkal kalott, Scutellaria Baicalensis. Indianer har länge uppskattat dess helande egenskaper. Bajkal kalott erbjuder perfekt skydd för hudens celler. Det verkar för att skydda telomerer och ökar celledelningen i hudens lager. Detta vrider tillbaka hudcellernas "biologiska klocka" och förebygger förtidigt åldrande av huden till följd av tidig förlust av cellaktivitet.



SAIAN®
NATURAL CLINICAL

www.saian.eu